ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBA
CASA EPITÁCIO PESSOA

GABINETE DO DEPUTADO RICARDO BARBOSA

REQUERIMENTO N° __________/2019

AUTOR: DEPUTADO RICARDO BARBOSA

Assunto: Votos de Aplausos

Senhor Presidente,

Requeiro, a Vossa Excelência, na forma do regimento interno desta Casa de

Epitácio Pessoa, descrito no art. 112 c/c 117, e depois de vencidas todas as

formalidades regimentais, sejam consignados nos Anais desta Casa Legislativa,

Votos de Aplausos a Ex-Prefeita do Município de Barra de São Miguel, Luzinectt

Teixeira Lopes, em virtude da aprovação de suas contas, pelo plenário do Tribunal

de Contas do Estado, referente ao exercício do ano de 2012.

JUSTIFICATIVA

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba aprovou contas da Prefeitura

Municipal de Barra de São Miguel referente ao exercício de 2012.

Durante sessão plenária na tarde desta quarta feira 20/11/2019, o Tribunal de

Contas do Estado da Paraíba, aprovou as contas do município de Barra de São

Miguel - PB, correspondente ao exercício financeiro de 2012, que teve como Prefeita

Luzinectt Teixeira Lopes.

Sala das Sessões da Assembleia Legislativa do Estado da Paraíba, "Casa de

Epitácio Pessoa", 25 de novembro de 2019.

6.855